Feinkost:

Rabitos Royale Bombon de Higo Milk 6 Stick
(Karamellisierte Feigenpralinen)

Art-Nr.

Beschreibung

Inhaltsstoffe

Allergene

Genuf
der Feinkost

Aufbewahrung

Hersteller
der Feinkost

Erzeugeradresse

Herkunft
der Feinkost

Energie in Joule
Energie in Kalorien
Fett

gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
Zucker

Eiweild

Salz

Gewicht

EAN Code Produkt

EAN Code Karton

ES771535

6 Feigen, umhdllt von feinster Schokolade, verfeinert mit Salz und nattirlichem Karamellaroma.
Jedes Stiick ist einzeln in Goldfolie eingepackt. Dezente Sif3e, die sehr gut mit den Salz- und
Karamellaromen harmoniert. Ein Geschmackserlebnis der besonderen Art, ein Genuss fur den
Gaumen! Vor Feuchtigkeit und Warme geschiitzt aufbewahren. Die Temperatur kann den
Anblick des Uberzugs beeintrachtigen, beeinflusst aber auf keinen Fall die Nahreigenschaften.

Getrocknete Feigen (45 %), Milch (37 %), Milchschokolade (40 %), Kakaogehalt mind. 36 %),
Zucker, Kakaobutter, Milchpulver, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin, Aromen, pasteurisierte
Sahne, Glukosesirup, Butterfett (Milch), Feuchthaltemittel (Sorbitol), Salz, Konservierungsmittel
(Sorbinséaure, Zitronensaure), nattrliches Karamellaroma. Kann Spuren von Schalenfriichten
enthalten. Ohne Gluten.

Eiweil3, Milch, Soja; kann Spuren von Schalenfriichten enthalten.
Pur zu geniel3en.

An einem kuhlen und trockenen Ort.

La Higuera

Ctra. Medellin, km 49
10132 Almoharin (Caceres)
Spanien

Almoharin, Caceres / Spanien

1800

430

21

14

54

50

4.1

0.65

102 g (GP gesamt)
8421364000796

18421364000793





http://www.tcpdf.org

