Feinkost:

Rabitos Royale Bombón de Higo Milk 6 Stück (Karamellisierte Feigenpralinen)

Art-Nr.	ES771535
Beschreibung	6 Feigen, umhüllt von feinster Schokolade, verfeinert mit Salz und natürlichem Karamellaroma. Jedes Stück ist einzeln in Goldfolie eingepackt. Dezente Süße, die sehr gut mit den Salz- und Karamellaromen harmoniert. Ein Geschmackserlebnis der besonderen Art, ein Genuss für den Gaumen! Vor Feuchtigkeit und Wärme geschützt aufbewahren. Die Temperatur kann den Anblick des Überzugs beeinträchtigen, beeinflusst aber auf keinen Fall die Nähreigenschaften.
Inhaltsstoffe	Getrocknete Feigen (45 %), Milch (37 %), Milchschokolade (40 %), Kakaogehalt mind. 36 %), Zucker, Kakaobutter, Milchpulver, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin, Aromen, pasteurisierte Sahne, Glukosesirup, Butterfett (Milch), Feuchthaltemittel (Sorbitol), Salz, Konservierungsmittel (Sorbinsäure, Zitronensäure), natürliches Karamellaroma. Kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten. Ohne Gluten.
Allergene	Eiweiß, Milch, Soja; kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten.
Genuß der Feinkost	Pur zu genießen.
Aufbewahrung	An einem kühlen und trockenen Ort.
Hersteller der Feinkost	La Higuera
Erzeugeradresse	Ctra. Medellín, km 49 10132 Almoharín (Cáceres) Spanien
Herkunft der Feinkost	Almoharín, Cáceres / Spanien
Energie in Joule	1800
Energie in Kalorien	430
Fett	21
gesättigte Fettsäuren	14
Kohlenhydrate	54
Zucker	50
Eiweiß	4.1
Salz	0.65
Gewicht	102 g (GP gesamt)
EAN Code Produkt	8421364000796
EAN Code Karton	18421364000793

